
署(所)名 売払番号 公売年月日 契約関係
伐採
方法

樹　種 林齢 面積(ha) 本数(本) 材積(㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格
（税抜き）

落札者名

四万十署 第１号物件令和４年５月26日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 64 6.50 9,976 4,317 － 応札無し － －

四万十署 第２号物件令和４年５月26日 分収育林 皆伐 スギ外 66 9.38 10,756 5,408 － 応札無し － －

四万十署 第３号物件令和４年５月26日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 65 7.14 8,054 2,772 － 応札無し － －

四万十署 第４号物件令和４年５月26日 分収育林 皆伐 スギ外 66 10.10 14,811 5,691 － 応札無し － －

四万十署 第５号物件令和４年５月26日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 68 5.59 3,191 2,091 1 不落 － －

四万十署 第６号物件令和４年５月26日 立木販売 皆伐 スギ外 66 5.26 3,579 2,197 1 不落 － －

四万十署 第７号物件令和４年５月26日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 63 11.01 10,971 3,631 － 応札無し － －

安芸署 第１号物件令和４年５月25日 分収育林 皆伐 スギ外 64 7.92 8,685 4,485 － 応札無し － －

安芸署 第２号物件令和４年５月25日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 62 7.12 6,641 4,461 1 不落 － －

安芸署 第３号物件令和４年５月25日 立木販売 皆伐 スギ外 62 5.52 5,721 2,338 － 応札無し － －

安芸署 第４号物件令和４年５月25日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 64 4.64 2,854 1,777 － 応札無し － －

　

　

高知県土佐清水市
市宇原山国有林1292林班に２小班

高知県土佐清水市
立石山国有林1293林班い小班

高知県高岡郡四万十町
野々川山国有林2034林班い小班

高知県安芸郡東洋町大字河内
大峰山国有林1183林班は小班

高知県安芸郡馬路村大字魚梁瀬
谷山北平山国有林2094林班い１小班

高知県室戸市佐喜浜町
桑ノ木谷山国有林1158林班い11小班

高知県安芸郡東洋町大字生見
椎尾山国有林1179林班は小班

高知県高岡郡四万十町
中川内山国有林4011林班い３小班

物　件　所　在　地

高知県幡多郡黒潮町
足川山国有林95林班い１小班

高知県高岡郡四万十町
中川内山国有林4011林班い１小班

高知県高岡郡四万十町
中川内山国有林4011林班い２小班

令和４年度５月分　国有林野産物公売結果（立木）


